
LISTA DE CANDIDATOS(AS) COLOCADOS(AS) - CONCURSO EXTERNO  PARA OCUPAÇÃO DE 8 POSTOS DE TRABALHO DO MAPA DE PESSOAL DA CASA PIA DE LISBOA, I.P., DA CARREIRA DOCENTE

94 1 RUTE MARINA FIGUEIREDO CAETANO 23/07/1978 14,00 0 1803 18,940
Colocada com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED D. Nuno Álvares Pereira

99 2 VANDA SOFIA GARCIA PEREIRA 30/01/1978 14,00 0 1323 17,625
Colocada com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED D. Nuno Álvares Pereira

118 3 CONCEIÇÃO DE JESUS PIRES PINTO 10/10/1970 13,10 0 701 15,021 Não colocado(a)

123 4 ANA RITA DOS SANTOS MAGALHÃES COSTA 13/01/1981 15,00 0 7305 35,014 Não colocado(a)

92 5 GONÇALO JOSÉ CORREIA FERREIRA 28/04/1979 13,00 0 0 13,000 Não colocado(a)

 

112 1 JUVENAL JOSÉ PIRES CALMEIRO 12/07/1977 12,00 0 1096 15,003
Colocado com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED D. Nuno Álvares Pereira

96 1 ANA RITA CAMPOS ARAÚJO 03/06/1993 17,00 21 832 19,308
Colocada com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado,  no GR 620, no CED N.ª Senhora da Conceição

91 2 LUÍS MIGUEL BASTOS RODRIGUES D’ASSUNÇÃO 15/03/1972 16,00 0 1165 19,192
Colocado com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED D. Maria Pia

110 3 MARTA SOFIA SILVA SANTOS 27/07/1990 15,00 0 1343 18,679 Não colocado(a)

104 4 BRUNO ALEXANDRE GARCEZ BRANCO 12/07/1978 17,00 800 0 18,096 Não colocado(a)

120 5 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 14,00 155 1415 18,089 Não colocado(a)

111 6 CATARINA AMBAR CORREIA BETTENCOURT DE OLIVEIRA 11/05/1989 18,00 35 0 18,048 Não colocado(a)

119 7 DANIEL ALEXANDRE LOPES BRANCO abr. 18, 1993 16,00 0 129 16,353 Não colocado(a)

103 8 RÚBEN FRANCISCO RAFAEL MARTINS 03/02/1999 16,00 0 0 16,000 Não colocado(a)

105 10 JONATHAN RENATO RAMOS VIEIRA 22/03/1990 15,00 34 224 15,660 Não colocado(a)

122 11 MARÍLIA SILVA DIAS 03/01/1992 15,00 0 227 15,622 Não colocado(a)

121 9 GONÇALO FILIPE LUÍS MORGADO 05/12/1996 15,00 62 133 15,449 Não colocado(a)

107 12 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 13,00 346 718 15,441 Não colocado(a)

109 13 BERNARDO DUARTE DE FIGUEIREDO MOREIRA 16/10/1997 15,00 96 36 15,230 Não colocado(a)

93 20 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 14,00 121 335 15,084 Não colocado(a)

89 15 PEDRO MIGUEL DE CASTRO MIRRADO 16/11/1982 14,00 369 159 14,941 Não colocado(a)

95 16 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS SERRASQUEIRO 09/06/1964 14,32 232 0 14,637 Não colocado(a)

116 17 GONÇALO LUÍS SANTOS DA FONSECA 09/01/1993 12,00 159 0 12,218 Não colocado(a)
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114 1 JOÃO PEDRO GODINHO SERRANO DE MENDONÇA LOUREIRO 12/08/1975 16,00 0 927 18,540
Colocado com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED N.ª Senhora da Conceição

87 1 BEATRIZ PINTO TEIXEIRA 12/08/1995 17,00 0 887 19,430
Colocado com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED Pina Manique

96 2 ANA RITA CAMPOS ARAÚJO 03/06/1993 17,00 21 832 19,308
Colocada com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED N.ª Senhora da Conceição

97 3 HENRIQUE MAIA RIBEIRO LEITE 25/10/1979 16,00 169 731 18,234
Colocado com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 

Indeterminado, no CED Pina Manique

86 4 DIOGO ALEXANDRE RIBEIRO DANIEL LAMAS 18/05/1997 15,00 127 366 16,177 Não colocado(a)

102 5 ANDRÉ GONÇALO FERNANDES GOMES DE SOUSA ROXO 12/03/1982 16,00 1785 306 19,284 Não colocado(a)

88 6 MIGUEL ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO OLIVEIRA 22/02/1986 18,00 29 339 18,968 Não colocado(a)

110 7 MARTA SOFIA SILVA SANTOS 27/07/1990 15,00 0 1343 18,679 Não colocado(a)

104 8 BRUNO ALEXANDRE GARCEZ BRANCO 12/07/1978 17,00 800 0 18,096 Não colocado(a)

120 9 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 14,00 155 1415 18,089 Não colocado(a)

111 10 CATARINA AMBAR CORREIA BETTENCOURT DE OLIVEIRA 11/05/1989 18,00 35 0 18,048 Não colocado(a)

113 11 LUIZA SILVA MOREIRA 19/10/1988 17,48 30 0 17,521 Não colocado(a)

126 12 RAFAEL ANTUNES JORGE 01/03/1997 17,00 37 109 17,349 Não colocado(a)

119 13 DANIEL ALEXANDRE LOPES BRANCO abr. 18, 1993 16,00 0 129 16,353 Não colocado(a)

103 14 RÚBEN FRANCISCO RAFAEL MARTINS 03/02/1999 16,00 0 0 16,000 Não colocado(a)

105 16 JONATHAN RENATO RAMOS VIEIRA 22/03/1990 15,00 34 224 15,660 Não colocado(a)

122 17 MARÍLIA SILVA DIAS 03/01/1992 15,00 0 227 15,622 Não colocado(a)

121 15 GONÇALO FILIPE LUÍS MORGADO 05/12/1996 15,00 62 133 15,449 Não colocado(a)

107 18 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 13,00 346 718 15,441 Não colocado(a)

109 19 BERNARDO DUARTE DE FIGUEIREDO MOREIRA 16/10/1997 15,00 96 36 15,230 Não colocado(a)

93 20 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 14,00 121 335 15,084 Não colocado(a)

89 21 PEDRO MIGUEL DE CASTRO MIRRADO 16/11/1982 14,00 369 159 14,941 Não colocado(a)

95 22 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS SERRASQUEIRO 09/06/1964 14,32 232 0 14,637 Não colocado(a)

116 23 GONÇALO LUÍS SANTOS DA FONSECA 09/01/1993 12,00 159 0 12,218 Não colocado(a)

Lisboa, 16 de julho de 2025

A Presidente do Júri,
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